平成 31年３月 12日

各    位

会 社 名 ザ・パック株式会社

代表者名 代表取締役社長 稲 田 光 男

 （コード番号 3950、東証１）

問合せ先 常務取締役コーポレート本部長  藤 井 道 久

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

定時株主総会におけるお土産廃止のお知らせ

 当社は、毎年３月に定時株主総会を開催し、会場にご来場くださる株主様へお土産を配布

しておりましたが、平成 31年３月 28日開催予定の第 67期定時株主総会より、お土産の配布

を取りやめとさせていただきます。

 何卒ご理解いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上